
Griglia valutazione Prova scritta 

 

 

 

 

Numero Busta Punteggio  Nominativo  

10 21 ERRORE DONATELLA 

7 18 CIPOLLA LUANA 

8 18 CILMI LETTERIA FRANCESCA 

4 21 TRIFIRO ILENIA 

5 21 AUGELLO FRANCESCA 

3 7  OCCHIPINTI VALERIA 

20 17 MUSUMECI FRANCESCA 

25 23 MARUCA ANGELA 

31 17 FASCETTO SIVILLO MARIA FRANCESCA 

17 15 PESCE ALESSIA ROSA MARIA 

13 15 GILESTRO FRANCESCA 

19 23 VENUTO GRAZIA 

16 22 PANTELLARO SILVIA 

2 19 GUIDA SIMONA 

9 21 COMPARATO ADRIANA 

12 19 CONDORELLI IVANA 

11 16 SESSA ORIANA 

29 18 PASSARELLO ELISA 

28 20 CURIONE ANTONELLA 

30 23 FEMMININO GIUSEPPINA 

27 21 SALAMONE MARIA LUCIA 

14 16 CALI SALVATORE 

21 21 VALENTI CHIARA 

1 21 LIBERTO ROSARIA 

6 21 LIZIO VALENTINA CARMELA 

15 16 GEREMIA VANESSA 

24 20 SCALIA CLAUDIA 

22 22 MENTA FEDERICA 

18 15 SALVAGGIO CHIARA 

26 23 ZAGO MARIA GRAZIA 

Lingua italiana  

  

A) Chiarezza espositiva  

B) Appropriatezza dei termini  

C) Capacità di sintesi  

  

Approfondimento tematico  

  

D) Capacità di approfondimento e analisi dei temi trattati  

E) Capacità di utilizzare i riferimenti teorici nella lettura dei contesti d’intervento sociale  

F) Puntuale riferimento alla normativa  



GRADUATORIA 

AMMESSI PROVA ORALE 
 

Numero Busta Punteggio  Nominativo  

25 23 MARUCA ANGELA 

19 23 VENUTO GRAZIA 

30 23 FEMMININO GIUSEPPINA 

26 23 ZAGO MARIA GRAZIA 

16 22 PANTELLARO SILVIA 

22 22 MENTA FEDERICA 

10 21 ERRORE DONATELLA 

4 21 TRIFIRO ILENIA 

5 21 AUGELLO FRANCESCA 

9 21 COMPARATO ADRIANA 

27 21 SALAMONE MARIA LUCIA 

21 21 VALENTI CHIARA 

1 21 LIBERTO ROSARIA 

6 21 LIZIO VALENTINA CARMELA 

   

NON AMMESSI PROVA ORALE 
28 20 CURIONE ANTONELLA 

24 20 SCALIA CLAUDIA 

2 19 GUIDA SIMONA 

12 19 CONDORELLI IVANA 

7 18 CIPOLLA LUANA 

8 18 CILMI LETTERIA FRANCESCA 

29 18 PASSARELLO ELISA 

20 17 MUSUMECI FRANCESCA 

31 17 FASCETTO SIVILLO MARIA FRANCESCA 

11 16 SESSA ORIANA 

14 16 CALI SALVATORE 

15 16 GEREMIA VANESSA 

17 15 PESCE ALESSIA ROSA MARIA 

13 15 GILESTRO FRANCESCA 

18 15 SALVAGGIO CHIARA 

3 7  OCCHIPINTI VALERIA 

 

 

 

LA COMMISSIONE 

 

 

 

 

 

 

 


